報道関係各位



PEARLY GATES STYLE SHIDO NAKAMURA wears PEARLY GATES

PEARLY GATESが送る新たなWEBコンテンツに中村獅童が登場!



株式会社TSI(本社:東京都港区、代表取締役社長:下地 毅)が展開するゴルフアパレルブランド「PEARLY GATES(パーリーゲイツ)」から、幅広い着こなしの可能性を発信する新たなWEBコンテンツとして「PEARLY GATES STYLE」を11月18日(金)にブランドオフィシャルサイトにて公開いたしました。

パーリーゲイツオフィシャルサイト

https://www.pearlygates.net/news/information/5096/index.html

• 第1回目のゲストは歌舞伎俳優 二代目 中村獅童さん

第1回目のゲストには、パーリーゲイツ2014年秋カタログにもご登場いただいた歌舞伎俳優の二代目 中村獅童さんにご登場いただきました。ゴルフアパレルブランドとして33年の歴史を持つPEARLY GATESと、日本古来の伝統を受け継ぐ歌舞伎に携わっている中村獅童さん。

スポーツウェアの選び方やファッションに対する考え方、そして "伝統を守りながら新しいことに挑戦することの大切さ" など、貴重なエピソードをお話いただきました。

PEARLY GATESの歴史と伝統の中に新しさを見出す姿勢に共感頂いた中村獅童さんによる、ここでしか見る事のできない特別なインタビューをぜひご覧ください。

• 中村獅童プロフィール

8歳で歌舞伎座にて初舞台を踏み、二代目 中村獅童を襲名。歌舞伎役者としてのみならず、俳優や声優、ナレーター、モデルなどの多彩な仕事をこなし、幅広い世代と歌舞伎界との橋渡しとしての役割を果たす。10代の頃からロックミュージックにも傾倒。自由で解放的なマインドで、歌舞伎の新たな可能性を探りつづけている。



PEARLY GATESとは

数多くのメンズ・レディスウェアブランドを展開するサンエー・インターナショナルから1989年春にスタート。

メンズ事業部のスタッフたちが、ゴルフを始めることになった。ところが、自分 たちが着たいと思うゴルフウエアがない。「それならば自分たちで作ろう!」と いう想いから全ては始まりました。

以来、「もっと気軽にもっと楽しくゴルフをしよう」というコンセプトのもと、 あらゆる枠組みを超えた新しいゴルフウエアとゴルフ本来の素晴らしさを、パー リーゲイツは提案し続けています。

パーリーゲイツ 公式サイト
https://www.pearlygates.net/
パーリーゲイツ 公式オンラインショップ

https://store.tsigs.com/pearlygates/pg/ パーリーゲイツ 公式インスタグラム

https://www.instagram.com/pearlygates_official/

■会社概要

<社名>株式会社 TSI 代表取締役 下地 毅 東京都港区赤坂8-5-27 住友不動産青山ビル 事業内容

衣料品全般の企画・製造・小売り・卸及び輸出入

URL https://www.tsi.inc/

株式会社TSIホールディングスのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/9786

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

〒107-0051 東京都港区赤坂8-5-26住友不動産青山ビル 西館3F

株式会社TSI

ウェルネス事業部ディビジョン 第一事業部

パーリーゲイツセクション PR

加来 美佐生

E-mail: m_kaku_on@sanei.net

TEL: 03-5771-9070 MOBILE: 080-4891-9686